total de la instalación de la red, por lo cual la misma será diferida en tres (3) cuotas respondiendo a lo solicitado. 

Así las cosas y de acuerdo con el artículo 158 de la Ley 142 de 1994 sabiendo que usted autorizó el cobro 
de la construcción y certificación de la red interna a través de la factura del servicio, cada cuota será por valor 
de SESENTA Y UN MIL TRESCIENTAS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE  ($61.368). Le informamos que 
la primera cuota será incluida en la factura correspondiente al periodo comprendido entre el 24 de noviembre y 
el 23 de diciembre de 2025, más el consumo realizado en el inmueble para cada periodo.  

Así las cosas, dentro del término legal y con la información suministrada damos por satisfecha de manera intregal